
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

HOŘÁK MB 14 3M BINZEL PŘÍMÉ NAPOJENÍ

Hořák Binzel určený pro svářečky s pevně připojeným hořákem
(bez eurokoncovky), které mají ovládání ochranného plynu
řešené elektromagnetickým ventilem přímo ve zdroji.

Objednací číslo: 006.0042
Výrobce: BINZEL

2 990,00 Kč
2 471,40 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Hořák Binzel určený pro svářečky s pevně připojeným hořákem (bez eurokoncovky), které mají ovládání ochranného plynu
řešené elektromagnetickým ventilem přímo ve zdroji. Připojení je pomocí závitu M12. Vhodné například pro zdroje COMPACT
MIDICOMP a podobné.

Tento hořák NENÍ VHODNÝ pro hobby zdroje typu Einhell, Telwin a podobné, u který je plyn pouštěn ventilkem v rukojeti při
zmáčknutí tlačítka hořáku. Pro tyto zdroje je vhodný hořák TOPS.

Hořák není samostatně funkční, může vyžadovat odbornou montáž s úpravou připojení dle konkrétního typu svařovacího
zdroje. 

Doporučené položky k nákupu:
Průvlak Binzel M6*25 0,8mm Cu
Originální průvlak pro hořáky MB-15 a podobné. Určeno pro drát o průměru 0,8mm. 

18,00 Kč
14,60 Kč bez DPH

Hubice NW12 pro MB15 kónická (originální Binzel)
Plynová hubice NW12 pro hořáky Binzel MB 15 a kompatibilní. 

109,00 Kč
89,80 Kč bez DPH

Pružina pro MB15
Spotřební díl pro hořáky MB15 - pružina pro uchycení hubice NW12 

19,00 Kč
15,80 Kč bez DPH

Mezikus MB15
Mezikus pro uchycení pružiny plynové hubice a pro našroubování průvlaku pro drát. 

146,00 Kč
120,50 Kč bez DPH


